C.C.

Fecha de emision:

LaDireccién Naciona de Contrataciones Publicas, certifica que el Proceso de Contratacion de Bienes, Obras y/o Servicios cuyos datos se detallan a continuacién, fueron comunicadosy difundidos a

CE-21001-18-155432

10-05-2018
CC - CODIGO DE CONTRATACION

través del portal deinternet del Sistema de Informacion de Contrataciones Publicas (SICP).

Nombre / Razén Social del Proveedor y/o

Contratista:

Domicilio Legal:

Nombre de Fantasia:
Representante Legal:

Pais de Origen:
R.U.C./IDAP:

Nivel de Entidad:

Entidad:

Unidad Compradora:
Tipo de Procedimiento:
Descripcion del Bien, Obrao Servicio:

Nimero de PAC:
Tipo de Contrato:

Monto Total
Contratado:

Moneda:

E-0001635

Contrato

1,549,480,645

PYG

CMA SMALL SYSTEMSAB * * *
SUECIA

Paraguay

Tel. / Fax: * Correo Electrénico:  g@g.com

Banca Central del Estado
Banco Central del Paraguay
Uoc Banco Central del Paraguay
Contratacion por Excepcion

VEX 1/2018 - SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SOLUCIONES TECNOLOGICAS PARA LA
ACTUALIZACION DEL RTS/X Y SERVICIOS ADICIONALES, Y LA ADECUACION DE LA DEPO/X QUE
PERMITA LA INTERCONEXION CON LA BOLSA DE VALORES (NETIVA) PARA EL BANCO CENTRAL
DEL PARAGUAY

338596
Ndmero: 2/2018 Fecha: 02-03-2018
En Letras: UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA MIL

SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO

Los rubros a ser destinados para la presente Contratacion en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son |os que se detallan a

Afio

Nivel

Entidad

Tipo Presup.

Prog.

Sub Prog.

Proy.

S.G.O.G.

[F5

Monto a ser Utilizado

2018

21

1

1

1

0

0

260

30

Aug 26, 2024 11:35 PM

1,549,480,645



